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OF ORCS AND MEN

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0377

Producent Brak

Opis produktu
Of Orcs and Men to gra akcji RPG, która pokazuje zwyczajne uniwersum fantasy z nietypowej perspektywy: orków i goblinów,
czyli postaci zwykle będących przeciwnikami gracza. Produkcja została stworzona przez studia Cyanide i Spiders. Pierwsze z
nich odpowiada za koncepcję projektu, a drugie za jego realizację.

W grze przenosimy się do świata fantasy, który znamy z wielu innych podobnych tytułów. Imperium ludzi prowadzi odwieczną
wojnę o terytoria z orkami i goblinami, mordując setki przedstawicieli tych ras. Gracz wciela się w elitarnego wojownika orków
(o imieniu Arkail) z legendarnego oddziału Bloodjaws i ma za zadanie zabić przywódcę ludzi: Imperatora. W tej niemal
samobójczej misji pomaga mu nietypowy sprzymierzeniec: goblin Styx.

Dwójka postaci uzupełnia się świetnie podczas zabawy. Ork jest niezwykle silnym wojownikiem, który z łatwością radzi sobie z
grupami większych i mniejszych przeciwników. Goblin dysponuje zupełnie innymi właściwościami - jest zwinny, przebiegły i
potrafi korzystać z mrocznych mocy (na przykład niewidzialności, pozwalającej zakraść się do ofiary od tyłu i cichego jej
wyeliminowania). Podczas zabawy możemy rozwijać umiejętności każdej z postaci (Alkair i Styx posiadają po trzy rodzaje
zdolności), zdobywać dodatkowe przedmioty i eliminować wrogów na nowe sposoby.

Niebezpieczna wyprawa zabiera nas do wielu zróżnicowanych lokacji. Odwiedzamy między innymi okolice Wielkiego Muru, a
także najdalsze zakątki Imperium Ludzi (w tym m.in. kopalnie, do których na przymusowe prace zsyłane są orki oraz wyspę,
gdzie przebywa imperator). Twórcy postarali się też o zróżnicowanych przeciwników i postacie drugoplanowe - spotykamy
chociażby Czarnoksiężników, zabójców, żołnierzy i potężne Siostry Lamentu. Wszystko to zostało wykonane w przyjemnej dla
oka oprawie wizualnej.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=EgwpeQjQ7a8
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: A
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